АДМИНИСТРАЦИЯ
 Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   27.10.2022 г.                              № 12-р

О перечислении членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Волгоградской области»

На основании решения общего совета Ассоциации «Совет муниципальных образований Волгоградской области» 16 сентября 2022 года, руководствуясь Уставом Морецкого  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _Hlk117513168][bookmark: _Hlk117513183]       1.Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области выделить денежные средства в размере 1375,50 (одна тысяча триста семьдесят пять рублей 50 копеек) для перечисления членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Волгоградской области».
       2. Главному бухгалтеру Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Мозгуновой Р.В. перечислить денежные средства в размере 1375,50 (одна тысяча триста семьдесят пять рублей 50 копеек) в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Волгоградской области».
      3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                          Н.Т. Анисимов